
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I.S.A.  N° 2 

Viale Aldo Ferrari, s.n.c. 19122 – LA SPEZIA   tel. 0187 743178 – fax 0187707078 

C.F. 91071800113 – C.M. SPIC815002 – C.U. UFUVFG  

e-mail: spic815002@istruzione.it PEC: spi815002@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivoisa2laspezia.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione 

di smart class per le scuole del primo ciclo. 

 

CUP: E42G20000690007  

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-LI-2020-16 

 

 

OGGETTO: Nomina RUP per attuazione progetto 10.8.6A-FESRPON-LI-2020-16 – Avviso pubblico per la 

realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo - avviso 4878 del 17/04/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. 

 

Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10447 del 05.05.2020 di autorizzazione del progetto 10.8.6A-

FESRPON-LI-2020-16 – Avviso pubblico per la realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo, di 

questo Istituto;  

 

VISTO il decreto dirigenziale n.863 - prot. n. 3081 del 29.05.2020, di formale assunzione in bilancio; 

  

CONSIDERATA la necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, D.lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della L. n. 

241/90;  

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di 

cui alla nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10447 del 05.05.2020, a valere sull’Avviso MIUR prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, codice Identificativo Progetto 10.8.6A-FESRPON-LI-2020- 16 – 

Realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo. 

 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Sandra Fabiani 
             Firma sottoscritta digitalmente 

               ai sensi del D.lgs. n.82/2005 

                   e successive modifiche 




		2020-05-29T18:33:17+0200
	FABIANI SANDRA




